В приказ

Директору НХТИ
Зачислить с «_____»_____ 202__ г.

ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Ахметову И.Г.
Директор института

____________________________________

(уч. степень, должность  на основной работе)

___________________ И.Г. Ахметов

____________________________________

____________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

Паспорт _______   ____________ , выдан

         (серия)             (номер)

_____________________________________

          (кем и когда выдан)

_____________________________________

Домашний адрес: ____________________

_________________________________________

ИНН ________________________________

№ ___________________________________

(Номер страхового свидетельства)

« _____ » _______________  19____ г.

              (число, месяц,  год  рождения)

Тел.: ____________________________
Табельный  № ___________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить по совместительству на должность ________ ( ____ ставки ) кафедры __________ с « ___» ________ 202__ г. по « ___» _________ 202__ г. с окладом ____ руб. по______________ финансированию.
Подпись _____________________
«_____» __________ 202__ г.

Прошу оформить приказом:

Начальник УМУ ____________________________
Н.И. Никифорова
Зав. кафедрой  _______________________________
/                          /
Начальник ОУО_____________________________
В.М. Сорокина